2021年 8月

お得意様各位

株式会社エクシーズジャパン

株式会社アイーダ商品 納品価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼

申し上げます。

さてこの度、株式会社アイーダ仕入れ商品につきまして、原材料の高騰や諸経費等の値上がりにより、弊社

仕入れ価格が改定されることとなりました。その為、2021年 9月 1日より、サロン様納品価格を定価の 6掛へ

改定させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。なお、上代価格の変更はございません。

この度は突然のご案内となり、大変申し訳ございません。（該当商品は下記一覧をご覧ください。）

※「UVプルーフ ブリリアントルースパウダー」につきましては、弊社現在庫が無くなりますまでは、これ

まで通り定価の 5掛にて販売、現在庫終了後、定価の 6掛へ改定させていただきます。

この度の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

【納品価格変更商品一覧】

以上

レチエ

モイスチャーリップ

モイスチャーベースクリー30ｇ

パウダリープレスドファンデーション（ライトオークル / ナチュラルオークル）

リキッドベース 26ｇ（ライトオークル / ナチュラルオークル）

クリアフェイスパウダー

スキンコンディショナー150ml

 スクア・オール（磁気処理スクアラン原液）60ml

 アロマ クリアジェル 150ml

 UV プルーフ ブリリアントルースパウダー（現在庫：5 掛 現在庫終了後：6掛）

 スポークシャンプー800ml【業務用 5 本入×4L】 / 詰め替え用 500ml

 キューティフィックス 150ml N1 / 500ml N1

 キューティマム 150ml N1

シラガネーゼポイ

ントリッチカラー

モカブラウン / ダークブラウン / ナチュラルブラック /ナチュラルブラウン 各 20ｇ

雪麗花
ホワイトニングローション J120ml・ホワイトニングエッセンス J60ml・ホワイトニングクリー

ム J